DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Note prezzo

TIARA 3600
11,9 mt
2005

30 nodi
1200 kg
9000 kg

80

Italiana

Trattativa riservata

EFM YACHTS

via Trieste 24 - 55049 Viareggio

Tel: +39-3665906499 Cell: +39-338-4515758; Fax:

Cel: Non specificato

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

EFM YACHTS

www.efmyachts.com

Usato
4,04 mt
2005
24 nodi
7900 kg
1,1 mt
2018

Italia

Poco trattabile - iva pagata - commissioni agenzia non incluse da concordare - trattativa riservata -

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 2 Capacita serbatoi 1500 Materiale serbatoi  Alluminium
Motori CUMMINS 2 x 380 Tipo carburante Diesel Ore moto 660
Revisione motori Tagliandata 2016 Tipo elica 3 pale Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Prfv vtr bianco Tuga Prfv vtr bianco Coperta Prfv vtr bianco
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x300It Materiale serbatoi  Alluminium Tipo boiler 220 + scambiatore
Dissalatore Non presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12/24/220 Nr. batterie 5 Capacita batterie 700 A
Generatore WESTERBEKE (4 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

Molto bella .. appena fatta carena e tagliando motori - ben accessoriata .. con circa 600 ore - permuta + conguaglio con tiara 4200 recente

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



