

EFM YACHTS

via Trieste 24 - 55049 Viareggio

Tel: +39-3665906499 Cell: +39-338-4515758; Fax: EFM YACHTS

Cel: Non specificato

www.efmyachts.com

SCHEDA BARCA



DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello	TIARA 3600	Categoria	Usato
Lunghezza	11,9 mt	Larghezza	4,04 mt
Anno immat.	2005	Anno costruzione	2005
Velocità massima	30 nodi	Velocità crociera	24 nodi
Zavorra	1200 kg	Stazza	7900 kg
Dislocamento	9000 kg	Pescaggio	1,1 mt
HP Fiscali	80	Scadenza RINA	2018
Bandiera	Italiana	Visibilità	Italia
Prezzo	Trattativa riservata		
Note prezzo	Poco trattabile - iva pagata - commissioni agenzia non incluse da concordare - trattativa riservata -		

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi	2	Capacità serbatoi	1500	Materiale serbatoi	Alluminium
Motori	CUMMINS 2 x 380	Tipo carburante	Diesel	Ore moto	660
Revisione motori	Tagliandata 2016	Tipo elica	3 pale	Trasmissione	Linea d'asse

MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo	Prfv vtr bianco	Tuga	Prfv vtr bianco	Coperta	Prfv vtr bianco
--------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------	-----------------

IDRAULICI

Serbatoi acqua	1 x 300 lt	Materiale serbatoi	Alluminium	Tipo boiler	220 + scambiatore
Dissalatore	Non presente	Autoclave	Presente	Boiler	Presente

ELETTRICI

Tensione	12/24/220	Nr. batterie	5	Capacità batterie	700 A
Generatore	WESTERBEKE (4 Kw)	Carica batterie	Presente	Inverter	Presente

BREVE DESCRIZIONE

Molto bella .. appena fatta carena e tagliando motori - ben accessoriata .. con circa 600 ore - permuta + conguaglio con tiara 4200 recente